
 

 

Philips
ģimenes matu griežamā 
ierīce

Nerūsējoša tērauda asmeņi
11 garuma iestatījumi
60 min darb. bezv./8 h uzlāde

QC5130/15

A
ar
Vē
tač
uz
pgrieziet matus ģimenes locekļiem
 mūsu klusāko matu griežamo ierīci pieaugušajiem un bērniem
l nekad nav bijis tik vienkārši apgriezt matus ģimenei. Šai matu griežamai ierīcei ir jaudīgs, 
u neparasti kluss motors, ergonomisks dizains un ādu saudzējoši asmeņi un ķemmes 
gaļi, kā arī bezvadu darbības sniegtās ērtības.

Vienkārša lietošana
• Pielāgojas dažādiem garuma iestatījumiem
• Viegls risinājums ģimenei
• 60 minūšu darbības laiks bez vada pēc 8 stundu uzlādes
• Ātri noņemami asmeņi vieglai tīrīšanai

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām
• Noapaļotas ķemmes, lai novērstu aizķeršanos un kairinājumu
• Klusa un jaudīga darbība

Kalpo ilgi
• 2 gadu garantija, piem. lietošanai visā pasaulē
• Asmeņiem nav nepieciešama eļļošana
• Ilgstošs sniegums



 11 fiksējami garuma uzstādījumi

Grieziet matus precīzi vajadzīgajā garumā, 
izvēloties vienu no 11 garuma iestatījumiem no 
3 mm līdz 21 mm ar 2 mm soli, vai noņemiet 
rugāju ķemmi, lai iegūtu īsu griezumu – 
0,5 mm.

Īpaši klusa

Philips ģimenei draudzīgās griešanas mašīnas 
nodrošina vislabāko veiktspēju bez 
traucējumiem. Motora vienmērīgā darbība 
sniedz jaudu ar samazinātu vibrāciju, ļaujot 
griešanas laikā nezaudēt mieru.

Ādu saudzējošas ķemmes un asmeņi

Šim matu griezējam ir noapaļoti asmeņi un 
ķemmes, kas nodrošina drošu un vienmērīgu 
matu griešanu.

Pašuzasinoši tērauda asmeņi

Šīs matu griešanas mašīnas pašuzasinošie 
asmeņi ir izstrādāti tā, lai katru reizi 
nodrošinātu nemainīgus rezultātus.

Kompakts un viegls

Šī ģimenei draudzīgā matu griešanas mašīna ir 
ideāli piemērota bērniem, jo ir ergonomiski 
veidota, ļoti viegla un vienkārši lietojama.

Jaudīga izmantošana ar vai bez vada

Izmantojiet matu griešanas ierīci ar vadu vai bez 
vada, lai iegūtu maksimālu jaudu un brīvību, ar 
60 minūšu ilgu darbības laiku bez vada pēc 8 
stundu uzlādes.

Vienkārša tīrīšana

Elektriskā matu griešanas mašīna ir viegli 
tīrāma. Vienkārši atveriet galviņu, lai atbrīvotu 
un notīrītu asmeņus.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir 
paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu 
vispasaules garantija un saderība ar 
elektrotīkliem visā pasaulē.

Nav vajadzīga apkope

Viegli uzturama griešanas jauda – mūsu 
asmeņiem nekad nav nepieciešama eļļošana.
QC5130/15

Izceltie produkti
ģimenes matu griežamā ierīce
Nerūsējoša tērauda asmeņi 11 garuma iestatījumi, 60 min darb. bezv./8 h uzlāde



Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 12.1.1

EAN: 87 10103 51584 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Jaudas sistēma
• Akumulatora tips: NiMh
• Darbības laiks: 60 minūtes
• Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

Serviss
• Garantija: 2 gadu garantija

Griešanas sistēma
• Trimmera platums: 41 mm

• Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda asmeņi
• Garuma iestatījumu diapazons: No 3 līdz 21 mm
• Garuma iestatījumu skaits: 11
• Precizitāte (pakāpju lielums): Par 2 mm

Vienkārša lietošana
• Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo
• Tīrīšana: Sausā tīrīšana ar suku
•

QC5130/15

Specifikācijas
ģimenes matu griežamā ierīce
Nerūsējoša tērauda asmeņi 11 garuma iestatījumi, 60 min darb. bezv./8 h uzlāde

http://www.philips.com

